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Vattenfall är ett svenskt, statligt ägt energiföretag med ungefär 20 000 medarbetare och verksamhet i Sverige, Tyskland, 

Nederländerna, Danmark, Storbritannien och Finland. Vattenfall fokuserar på tillväxt inom affärsområden som driver 

omställningen mot ett mer klimatsmart energisystem och därigenom tryggar en tillförlitlig och kostnadseffektiv energiförsörjning. 

 

  

 

Vattenfalls ägare föreslår nya ekonomiska mål 

Vattenfalls ägare, den svenska staten, föreslår nya ekonomiska mål för 
bolaget. Målen kommer att beslutas på en extra bolagsstämma den 
12 december 2017. 

Vattenfalls ekonomiska mål avser lönsamhet, kapitalstruktur och utdelningspolicy och syftar till 
att skapa mervärde och en marknadsmässig avkastning. De nuvarande målen fastställdes 2012. 

Omvandlingen av energimarknaden har fortsatt sedan 2012, samtidigt som elpriserna har blivit 
kvar på historiskt låg nivå. Vattenfall har dessutom ändrat verksamhetsinriktning till att fokusera 
på fossilfri energiproduktion, i linje med bolagets nya strategi att verka för klimatsmarta lösningar 
och att bli helt fossilfritt inom en generation.  

Förslag till nya finansiella mål (nuvarande mål inom parentes):  

Kapitalstruktur: 

Internt tillförda medel/justerad nettoskuld 22-27 procent (22-30). 

Nettoskuldsättningsgrad tas bort (50-90 procent). 

Lönsamhetsmål: 

Avkastning på sysselsatt kapital på 8 procent (9). 

Utdelningspolicy: 

Utdelningen ska uppgå till mellan 40 och 70 procent av resultat efter skatt (40-60). 

Länk till information om extra bolagsstämman 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Från Vattenfalls pressavdelning 
Telefon: 08-739 50 10 
e-post: press@vattenfall.com  
 
Informationen är av sådan art som Vattenfall är skyldigt att offentliggöra i enlighet med EU-förordningen om 
marknadsmissbruk (EU Market Abuse Regulation) och/eller svensk lag om värdepappersmarknaden. 
Informationen överlämnades till en av ovanstående personer anlitad nyhetsbyrå för publicering den 
20 november 2017 klockan 06.00 CET.   
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